
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

10.04.2017                                   м. Київ                                                   № 213 

 
 
 
 
 
Про внесення змін до 
Положення про Департамент 
державних закупівель та 
постачання матеріальних 
ресурсів Міністерства оборони 
України  

 
 
 
Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від                  
19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення завдань і функцій 
Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України  

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Внести до Положення про Департамент державних закупівель та 

постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України, 
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 11 травня              
2016 року № 246, такі зміни: 

 
 
1) у пункті 3: 
в абзаці четвертому слова “харчових продуктів та” виключити; 
абзац п’ятий виключити; 
 
 
2) у пункті 4: 
абзац четвертий викласти в такій редакції: 
 

2 
 



“бере участь у замовленні і формуванні відповідно до визначених 
Генеральним штабом потреб та наданих пропозицій структурними 
підрозділами Міністерства оборони основних показників державного 
оборонного замовлення щодо постачання (закупівлі) матеріальних ресурсів, 
виконання робіт і надання послуг;”; 

абзац тридцять шостий викласти в такій редакції: 
“організовує контроль за якістю пально-мастильних матеріалів, що 

постачаються для Збройних Сил;”; 
абзаци тридцять сьомий, тридцять восьмий виключити, у зв’язку з 

цим абзаци тридцять дев’ятий – п’ятдесят сьомий вважати абзацами 
тридцять сьомим – п’ятдесят п’ятим; 

абзац сорок восьмий викласти в такій редакції: 
“здійснює переведення Департаменту на функціонування в умовах 

особливого періоду та в установленому законодавством порядку залучає 
відповідальних посадових осіб для чергування з метою виконання 
невідкладних і непередбачених завдань на час його дії;”. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 

Міністр оборони України   
генерал армії України                                                               С.Т.ПОЛТОРАК 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Проект наказу підготовлено та погоджено в остаточній редакції із 
зацікавленими посадовими особами та структурними підрозділами 
Департаментом державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України. Результати погодження викладено в 
доповідній записці до проекту наказу. Аркуші погодження додаються. 

Зміст наказу його електронній копії відповідає. 
 

Директор Департаменту державних закупівель  
та постачання матеріальних ресурсів  
Міністерства оборони України 
полковник                                                                                       В.В.ГУЛЄВИЧ 
“_____” _______ 2017 року 
 
Виконавець                                                                                           В.В.БІБКО 
Тел. 242-18, 454-74-64 
“_____” _______ 2017 року 

 


